URZAD MIASTA

52;3-220 LEGNICA
Plac Stowianski 8

IM.RZP.271.6.1.311.34.2021

Legnica 17.11.2021r.
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym na Wybér
Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa Domu Opieki nad Matkg i Dzieckiem
— ofiarami przemocy w Legnicy”

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji warunkow
zamdéwienia w ww. postgpowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 — tekst jednolity z pézn. zm.) oraz
pkt. XII ,Instrukcji dla Wykonawcow™ — Rozdzial 2 swz, Zamawiajacy ponizej udziela/publikuje
odpowiedz na pytanie numer: 37, na ktoére nie udzielono odpowiedzi w dniu 15.11.2021r. oraz
kolejne pytania nr 51-54,

Pytanie nr 37:

Brak projektu instalacji oddymiania. Wnioskujemy o uzupelnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje schemat E13 dotyczacy projektu oddymiania.

Pytanie nr 51:

Uwaga do odpowiedzi nr 21 - Konstrukcje typu Big Foot stosuje si¢ na dachach plaskich, a tu jest
skosny, wigc nie ma mozliwosci zastosowac tego systemu.

Nalezy zaprojektowa¢ konstrukcje zelbetowa lub spawang i zaplanowac jej uszczelnienie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia odpowiedZ na pytanie nr 21 z dnia 10.11.20121r. wykreslajac ja w calosci:
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kenstrukeji-Big—Feot” i informuje, ze centrala winna by¢ umieszczona na nieuzytkowym
poddaszu posadowiona bezposrednio na posadzce.

Pytanie nr 52:

Uwaga do odpowiedzi nr 22 - Czy wylaz i laweczk¢ na dachu Zamawiajacy uwzglednit
w zamieszczonym pliku "Przedmiar Legnica v5" poz.120 i 129 dotyczacym branzy budowlanej?
Czy tez nalezy zwigkszy¢ ten przedmiar o dodatkowe ilosci (po jednej sztuce) lub tez uwzglednié
w branzy sanitarnej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wylaz i laweczk¢ na dachu Zamawiajacy uwzglednil
w zamieszczonym pliku "Przedmiar Legnica v5" poz. 120 i 129 dotyczacym branzy budowlanej.
Ze wzgledu na to, Ze centrala wentylacyjna nie bedzie umieszczana na dachu — patrz odpowiedz
na pytanie nr 51 - nie ma potrzeby zwi¢kszenia ilosci laweczek kominiarskich i wylazow
dachowych.

Pytanie nr 53:

W zwigzku z zamieszczonym zestawieniem elementow wyposazenia kuchni informujemy,
ze nie mozliwe jest dokonanie wyceny ze wzgledu na brak podstawowych parametréw technicznych
urzadzen i  wyposazenia (wykonczenie, kolorystyka, wymiary, moce, ilosci itc).
Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi i zmieszczenie kompletnego zestawienia kuchni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach realizacji kuchni Wykonawca zobowigzany bedzie
do wykonania wszystkich zaprojektowanych przylaczy (podejs¢ do wymienionych w odpowiedzi
na pytanie nr 9 urzjgdzen i wyposazenia) zgodnie z zalaczonymi projektami — Dokumentacja —
Rozdzial 4 swz. Wyposazenie i technologia kuchni zostaje przez Zamawiajacego
wykreslona- wylaczona z przedmiotowego postepowania, nie nalezy jej wyceniag.

Zamawiajacy wykresla poz. 156 z pierwotnego i 154 ze zmienionego w ramach odpowiedzi na
zapytania z dnia 15.11.2021r. przedmiaru rob6t budowlanych.




Nr Podstawa Opis robot Jm llosé
156 T T P P R B W venlokuchal kpl 1
Nr Podstawa Opis robot Jm llo§¢
154 Galkilacls Indvwidaal W S enls kuchi kpl 1
Pytanie nr 54:

Prosimy o przesuniecie terminu skladania ofert ze wzgledu na brak mozliwosci uzyskania wyceny
wyposazZenia oraz instalacji oddymiania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy — ze wzgledu na udzielenie odpowiedzi na wszystkie zapytania na 5 dni przez
terminem skladania ofert oraz ograniczeniem przedmiotu zamowienia — brak koniecznosci jego
wyceny - pozostawia termin skladania ofert bez zmian tj. 22.11.2021r. do godziny 12.00.

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Eienkicwicz
(Zastepcd Prezydenta)



